
UCHWAŁA NR LIX/486/23 
RADY MIASTA DZIAŁDOWO 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

w sprawie przyjęcia regulaminu przyznawania nagród i wyróznień w Gminie-Miasto Działdowo osobom 
fizycznym, trenerom i działaczom sportowym za wysokie wyniki sportowe w międzynarodowym 

i krajowym współzawodnictwie sportowym. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r., poz.40 ze zm.) oraz art.31 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz.1599 
ze zm.) Rada Miasta Działdowo uchwala, co nastepuje: 

§ 1. Przyjmuje się regulamin przyznawania nagród i wyróżnień w Gminie-Miasto Działdowo osobom 
fizycznym, trenerom i działaczom sportowym za wysokie wyniki sportowe w międzynarodowym i krajowym 
współzawodnictwie sportowym. 

§ 2. Traci moc Uchwała nr VI/69/11 Rady Miasta Działdowo z dnia 28 kwietnia 2011 r. w sprawie zasad 
i trybu przyznawania nagród i wyróżnień osobom fizycznym, trenerom i działaczom sportowym za wysokie 
wyniki sportowe w międzynarodowym i krajowym współzawodnictwie sportowym. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Działdowo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Romuald Remiszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B1128B6-4A0D-48F3-80EE-43D99531F78E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LIX/486/23 

Rady Miasta Działdowo 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

Regulamin przyznawania nagród i wyróżnień w Gminie-Miasto Działdowo osobom fizycznym, trenerom 
i działaczom sportowym za wysokie wyniki w międzynarodowym i krajowym 

§ 1.  

1.   Nagroda ma charakter pomocy finansowej za wysokie osiągnięcia sportowe we współzawodnictwie 
międzynarodowym lub krajowym w dyscyplinach olimpijskich i paraolimpijskich. 

2. Nagrody mogą być pieniężne, rzeczowe i wyróżnienia. 

3. Nagrody i wyróżnienia mogą być przyznawane zawodnikom, trenerom oraz osobom wyróżniającym 
się osiągnięciami w działalności sportowej. 

4. Nagrody i wyróżnienia przyznaje się tylko raz w roku. 

5. Nagrody i wyróżnienia są ze środków budżetu Gminy-Miasto Działdowo. Roczny limit środków 
zostanie określony w uchwale budżetowej na dany rok. 

§ 2.  

1. Nagrody przyznawane są osobom fizycznym będącym członkami klubów sportowych mających 
siedzibę na terenie miasta Działdowo. 

2. Nagrody i wyróżnienia przyznaje się osobom, które w dniu składania wniosku spełniają warunki 
określone w regulaminie uzyskując wysokie wyniki sportowe, wywiązując się z podstawowych reguł 
obowiązujących w sporcie i przestrzegają powszechnie obowiązujących norm społecznych. 

§ 3.  

Ustanawia się następujące nagrody i wyróżnienia dla osób fizycznych za wysokie wyniki sportowe we 
współzawodnictwie międzynarodowym i krajowym: 

1. nagrody pieniężne w wysokości od 500 do 20 000 zł a w przypadku osiągnięcia w postaci zdobycia 
medalu igrzysk olimpijskich, mistrzostw świata lub mistrzostw Europy w wysokości 20 000 zł, 

2. nagrody rzeczowe o wartości nie przekraczającej 2 000 zł, 

3. wyróżnienia w postaci pucharów, statuetek, dyplomów. 

§ 4.  

Nagrody i wyróżnienia o których mowa w §3 może otrzymać osoba fizyczna za wysokie wyniki sportowe 
we współzawodnictwie międzynarodowym, krajowym czy wojewódzkim, która biorąc udział we 
współzawodnictwie sportowym w danej dyscyplinie sportu zgodnie z przepisami odpowiedniego związku 
sportowego: 

1. zajęła miejsce 1-3 w zawodach rangi krajowej mistrzostw Polski indywidualnie i zespołowo od 1 000 
do 5 000 zł, 

2. zajęła miejsce 4-8 w zawodach rangi krajowej mistrzostw Polski od 500 do 1 000 zł, 

3. zajęła miejsce 1-3 w finałach ogólnopolskiej olimpiady młodzieży indywidualnie i zespołowo od 1 000 
do 3 500 zł, 

4. zajęła miejsce 1-3 w zawodach rangi wojewódzkiej indywidualnie i zespołowo od 500 do 2 000 zł. 

§ 5.  

Ustanawia się następujące rodzaje nagród dla trenerów prowadzących szkolenie zawodników 
osiągających wysokie wyniki sportowe w międzynarodowym lub krajowym współzawodnictwie 
sportowym: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B1128B6-4A0D-48F3-80EE-43D99531F78E. Podpisany Strona 1



1. nagrody pieniężne w wysokości od 1 000 do 5 000 zł, w przypadku osiągnięcia w postaci zdobycia 
złotego medalu igrzysk olimpijskich, mistrzostw świata lub mistrzostw Europy 
w wysokości od 3 000 do 5 000 zł, 

2. nagrody rzeczowe o wartości nie przekraczającej 2 000 zł. 

§ 6.  

Nagrodę, o której mowa w § 5 może otrzymać trener prowadzący szkolenie zawodników osiągających 
wysokie wyniki sportowe w międzynarodowym lub krajowym współzawodnictwie sportowym, którzy 
uzyskali wyniki wskazane w § 4. 

§ 7.  

Ustanawia się następujące rodzaje wyróżnień i nagród pieniężnych dla trenerów oraz innych osób 
wyróżniających się osiągnięciami w działalności sportowej: 

1. list gratulacyjny lub dyplom, 

2. wyróżnienie w postaci pucharu, statuetki, 

3. nagroda pieniężna od 500 do 1 500 zł. 

§ 8.  

Wyróżnienie lub nagrodę pieniężną, o której mowa w §7 może otrzymać trener oraz inna osoba, która 
wyróżnia się osiągnięciami w działalności sportowej, w tym w szczególności: 

1. dba o stały rozwój i upowszechnianie sportu na terenie miasta, 

2. organizuje cykliczne imprezy sportowe o zasięgu lokalnym, regionalnym lub krajowym na terenie 
miasta, 

3. wspiera działalność klubów sportowych w ich funkcjonowaniu, przyczynia się do promocji 
uprawianych przez nich dyscyplin sportowych oraz wymiernie przyczynia się do osiągania przez 
zawodników wysokich miejsc podczas zawodów o zasięgu lokalnym, regionalnym 
i krajowym. 

§ 9.  

1. Tryb przyznawania nagród i wyróżnień: 

Z wnioskiem o przyznanie nagrody lub wyróżnienia mogą występować: 

a)  Burmistrz Miasta Działdowo z własnej inicjatywy lub na wniosek klubów, związków lub 
stowarzyszeń sportowych, 

b) Trenerzy, rodzice i opiekunowie prawni, dyrektorzy szkół w porozumieniu z nauczycielami kultury 
fizycznej, 

c) Komisja Sportu, Kultury Fizycznej, Turystyki i Rekreacji 

2. Wniosek o przyznanie nagrody lub wyróżnienia należy składać w terminie do 31 stycznia następnego 
roku 

3. Wniosek powinien być złożony na urzędowych formularzach, szczegółowo umotywowany 
i udokumentowany ze wskazaniem osiągnięć kandydata. Formularz wniosku stanowi załącznik do 
niniejszego Regulaminu. 

4. Komisja nagród i wyróżnień opiniuje wnioski w terminie od 31 stycznia do 15 lutego 
i przekazuje do Burmistrza Miasta. 

§ 10.  

1. Złożone wnioski o nagrody i wyróżnienia analizuje i opiniuje komisja licząca od 3 do 5 członków 
posiadających wiedzę lub praktykę w dziedzinie działalności sportowej. Komisja pełni role opiniodawczą 
i doradza przy rozpatrywaniu wniosków przez Burmistrza Miasta Działdowo. Komisję powołuje Burmistrz 
Miasta Działdowo. 

2. Posiedzenia Komisji zwołuje i jej pracami kieruje Przewodniczący Komisji Sportu Kultury Fizycznej, 
Turystyki i Rekreacji. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B1128B6-4A0D-48F3-80EE-43D99531F78E. Podpisany Strona 2



3. Komisja może na swoje posiedzenie zaprosić przedstawicieli wnioskodawców oraz kandydatów. 

4. Od rozstrzygnięcia w sprawie przyznania nagród nie przysługuje odwołanie. 

5. Wnioski niekompletne lub niespełniające kryteriów formalnych, określonych w regulaminie, oraz 
złożone po terminie nie podlegają rozpatrzeniu. 

6. Wnioski nierozpatrzone z przyczyn wskazanych w ust. 5 nie podlegają zwrotowi. 

7. O terminie i miejscu uroczystego wręczenia nagród i wyróżnień laureaci oraz wnioskodawcy zostaną 
poinformowani pisemnie, telefonicznie lub mailowo. 

8. Informacje o przyznanych nagrodach i wyróżnieniach podaje się do publicznej wiadomości na stronie 
internetowej Urzędu Miasta Działdowo. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B1128B6-4A0D-48F3-80EE-43D99531F78E. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LIX/486/23 

Rady Miasta Działdowo 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

do Regulaminu przyznawania nagród i wyróżnień w Gminie-Miasto Działdowo osobom fizycznym, 
trenerom i działaczom sportowym za wysokie wyniki sportowe w międzynarodowym i krajowym 

współzawodnictwie sportowym 
Wniosek o przyznanie: 

Data........................................ 

............................................... 

................................................ 

(nazwa i adres wnioskodawcy)1 

Wniosek o przyznanie: 

- nagrody dla zawodnika za osiągnięty wynik sportowy;* 

- wyróżnienia dla zawodnika za osiągnięty wynik sportowy;* 

- nagrody dla trenera prowadzącego szkolenie zawodnika osiągającego wysoki wynik sportowy 

w międzynarodowym współzawodnictwie sportowym lub w krajowym współzawodnictwie sportowym 

(*niepotrzebne skreślić)  

1) Imię i nazwisko osoby zgłaszanej do nagrody lub wyróznienia: 

........................................................................................................................................................... 

........................................................................................................................................................... 

2) Data urodzenia: 

........................................................................................................................................................... 

3) PESEL: 

......................................................................................................................................................... 

4) Adres zamieszkania: 

........................................................................................................................................................... 

5) Dyscyplina sportu, w której uzyskano wysoki wynik sportowy: 

........................................................................................................................................................... 

........................................................................................................................................................... 

6) Nazwa i adres klubu sportowego, z którym kandydat jest związany (jeśli dotyczy): .................... 

........................................................................................................................................................... 

........................................................................................................................................................... 

7) Adres urzędu skarbowego: . 

.......................................................................................................................................................... 

........................................................................................................................................................... 

8) Numer rachunku bankowego, na który należy przekazać nagrodę w przypadku jej przyznania: 

........................................................................................................................................................... 

9) Wskazanie wyniku sportowego, za który nagroda lub wyróżnienie ma zostać przyznane - zgodnie z § 
6, § 7 lub § 8 Regulaminu (należy wskazać w szczególności: uzyskany wynik sportowy, nazwę zawodów, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B1128B6-4A0D-48F3-80EE-43D99531F78E. Podpisany Strona 1



kategorię, datę oraz ich miejsce): 
.............................................................................................................................................................. 

..........................................................................................................................................................................
.................................................................................................................................................. 

............................................................................................................................................................... 

10) Uzasadnienie do nagrody/wyróznienia: .......................................................................................... 

.............................................................................................................................................................. 

.............................................................................................................................................................. 

.............................................................................................................................................................. 

       ___________________________________________ 

         (podpis wnioskodawcy)* 

         

         
1 W przypadku wniosku o nagrodę, wyróżnienie składanego przez rodzica/opiekuna prawnego dla 

zawodnika niepełnoletniego wniosek w imieniu zawodnika składa i podpisuje rodzic/opiekun prawny. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B1128B6-4A0D-48F3-80EE-43D99531F78E. Podpisany Strona 2



 
Oświadczenie trenera/prezesa klubu sportowego* 

Oświadczam, że wypełniłem/am obowiązki informacyjne przewidziane w art. 13 i art. 14 RODO wobec osób, których dane podaję we 
wniosku, a dane osobowe tych osób bezpośrednio lub pośrednio pozyskałem/am w celu złożenia niniejszego wniosku oraz 
poinformowałem, że udział w wydarzeniu oznacza zgodę na bezpłatne publikowanie wizerunku, zgodnie z zapisem poniżej. 
 
Data: ___________________ Podpis wnioskodawcy: ___________________________ 
* wypełnia trener lub prezes klubu, w sytuacji kiedy jest wnioskodawcą. 
 

Klauzula informacyjna 
Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2, art. 14 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. 
w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych 
oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016 str. 1), dalej 
„RODO”, informuję, że: 
 
1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych/ danych Pani/Pana dziecka jest Burmistrz Miasta Działdowo ul. Zamkowa 12, 13-200 
Działdowo, tel.: (+48) 23 697 04 19, 697 04 20; Fax: (+48) 23 697 04 21. 
2. Inspektorem ochrony danych osobowych – e-mail: iod@dzialdowo.pl. 
4. Dane osobowe przetwarzane będą w celu realizacji wniosków o przyznanie nagrody lub wyróżnienia za osiągnięcie wyniku 
sportowego, na podstawie ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie, 
UchwałyNr…………… Rady Miasta Działdowo z dnia ………………………. r. oraz innych przepisów, w związku z art. 6 ust. 1 lit. c 
oraz art. 6 ust. 1 lit. e, a także na podstawie wyrażonej zgody, w związku z art. 6 ust. 1 lit. a Rozporządzenia; 
5. W związku z przetwarzaniem danych w celu wskazanym powyżej, dane osobowe wskazane we wniosku mogą być udostępniane 
innym odbiorcom lub kategoriom odbiorców. Odbiorcami danych mogą być: 
1) podmioty upoważnione do odbioru danych osobowych na podstawie odpowiednich przepisów prawa,  
2) podmioty, które przetwarzają dane osobowe w imieniu Administratora, na podstawie zawartej umowy powierzenia przetwarzania 
danych osobowych (tzw. podmioty przetwarzające), operatorzy pocztowi, systemy informatyczne i inne, niezbędne do realizacji celu. 
6. Dane osobowe wskazane we wniosku będą przetwarzana przez okres niezbędny do realizacji wskazanego w pkt 4 celu przetwarzania, 
w tym również obowiązku archiwizacyjnego wynikającego z przepisów prawa. 
7.W związku z przetwarzaniem przez Administratora danych osobowych Pani/Pana przysługuje Pani/Panu: 
1) prawo dostępu do treści danych, na podstawie art. 15 Rozporządzenia; 
2) prawo do sprostowania danych, na podstawie art. 16 Rozporządzenia; 
3) prawo do usunięcia danych, na podstawie art. 17 Rozporządzenia; 
4) prawo do ograniczenia przetwarzania danych, na podstawie art. 18 Rozporządzenia; 
5) prawo wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania danych, na podstawie art. 21 Rozporządzenia. 
8.W przypadku, w którym przetwarzanie Pani/Pana danych odbywa się na podstawie zgody (tj. art. 6 ust. 1 lit. a Rozporządzenia), 
przysługuje prawo do cofnięcia jej w dowolnym momencie, bez wpływu na zgodność z prawem przetwarzania, którego dokonano 
na podstawie zgody przed jej cofnięciem. 
9. Ma Pani/Pan prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego tj. Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, gdy uzna, że 
przetwarzanie danych osobowych narusza przepisy Rozporządzenia. 
10. Podanie przez Panią/ Pana danych osobowych jest warunkiem rozpatrzenia wniosku. Konsekwencją niepodania danych będzie brak 
możliwości rozpatrzenia złożonego wniosku. 
11. Pani/Pana dane osobowe nie będą profilowane ani przekazywane do państw trzecich. 
12. W przypadku przekazania danych przez osobę trzecią (art. 14 RODO), informujemy, iż źródłem danych jest wnioskodawca* 

* dotyczy sytuacji, w której trener lub prezes klubu jest wnioskodawcą. 

 
Zgoda na publikowanie wizerunku w związku z promocją wydarzenia: 

Udział w gali finalistów/uroczystości wręczenia nagród, o których mowa w regulaminie rozumie się jako 
zgodę osoby nagrodzonej (lub jej rodzica/opiekuna prawnego) na bezpłatne publikowanie wizerunku, 
utrwalonego podczas wręczenia nagrody lub wyróżnienia na stronie www.dzialdowo.pl oraz w miesięczniku 
"Dzień dobry. Dzialdowo.pl" oraz innych materiałach promocyjno–informacyjnych Gminy-Miasto 
Działdowo w celu promowania wydarzenia.  

Potwierdzam zapoznanie się: 

_________________________ 

(podpis wnioskodawcy) 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B1128B6-4A0D-48F3-80EE-43D99531F78E. Podpisany Strona 3



 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B1128B6-4A0D-48F3-80EE-43D99531F78E. Podpisany Strona 4


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

